[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2016 г.                                                   №  23-1
Об установлении границ
территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление

В соответствии с решением Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 09 ноября   2006года № 41  «об утверждении Положения организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Беляевском  сельском поселении», рассмотрев обращения инициативной группы граждан об установлении границ территориального общественного самоуправления в деревне Беляево Совет депутатов Беляевского сельского поселения
р е ш и л:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:
1) по обращению инициативной группы жителей деревни Беляево
- территория деревни  Беляево (согласно приложению № 1);

Глава муниципального образования
Беляевское сельское     поселение                                       Л.М.Белоусова

[image: ]

image1.png

image2.png
Yreepxaenn

TIocTaH0B nEHHEw ALMHHAC AL

BenAEBCKOMD CEnbCKOD NOCENEHHA
o1 Ne

YenoBHble 0603HaYeHMA:
T concrancpren bawnn

© - Bonopashopuan konowka

®  Waxthuii konoaey

@ -Hanoe nomeuenme

O - Hexunoe noweuenme

@ - 3ewenshui yuacTox